
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 의료급여기금

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 280,391 245,223 35,168

500 보조금 257,791 222,623 35,168

510 국고보조금등 206,233 178,098 28,135

511 국고보조금등 206,233 178,098 28,135

511-01 국고보조금 206,233 178,098 28,135

< 주민복지과 > 206,233 178,098 28,135

○현금급여 사업비 109,102 72,000 37,102

○건강생활 유지비 28,464 30,400 △1,936

○의료급여관리사 인건비 등 51,992 59,314 △7,322

○행정경비 16,675 16,384 291

경정 109,102,000원

경정 28,464,000원

경정 51,992,000원

경정 16,675,000원

520 시ㆍ도비보조금등 51,558 44,525 7,033

521 시ㆍ도비보조금등 51,558 44,525 7,033

521-01 시ㆍ도비보조금등 51,558 44,525 7,033

< 주민복지과 > 51,558 44,525 7,033

○현금급여 사업비 27,275 18,000 9,275

○건강생활 유지비 7,116 7,600 △484

○의료급여관리사 인건비 등 12,998 14,829 △1,831

○행정경비 4,169 4,096 73

경정 27,275,000원

경정 7,116,000원

경정 12,998,000원

경정 4,169,000원
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